
ZARZĄDZENIE NR 23/2018 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 ze zm.) art. 257, art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), oraz §3 Uchwały nr LII/381/2018 Rady 

Gminy Wińsko z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 

2018, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku" zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 38 299 366,24 zł z tego: 

a) dochody bieżące 33 063 305,87 zł 

b) dochody majątkowe   5 236 060,37 zł 

2) wydatki ogółem 41 548 209,36 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 32 503 092,68 zł 

b) wydatki majątkowe   9 045 116,68 zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

Dokonano niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 

samego działu. 

Zmiany w paragrafie 4010 dotyczą: 

- rozdział 80101: Zespół Szkół Publicznych w Wińsku, Szkoła Podstawowa im. św. Mikołaja 

z Miry w Krzelowie, Szkoła Podstawowa im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach, Szkoła 

Podstawowa im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie 

- rozdział 80104: Zespół Szkół Publicznych w Wińsku 

- rozdział 80110: Zespół Szkół Publicznych w Wińsku 

- rozdział 80148: Zespół Szkół Publicznych w Wińsku, Szkoła Podstawowa im. św. Mikołaja 

z Miry w Krzelowie 

- rozdział 80150: Zespół Szkół Publicznych w Wińsku 

- rozdział 85501: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku 

- rozdział 85502: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku 

 

 

Fundusz sołecki 

1. Sołectwo Piskorzyna: 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach  przedsięwzięcia pn. 

"remont świetlicy wiejskiej” z rozdziału 92109 § 4210 w kwocie 3 000,00 zł do rozdziału 

92109  § 4270 w kwocie 3 000,00 zł 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 23/2018 Wójta Gminy Wińsko z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 624 133,96 1 624 133,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 563 529,30563 529,30

4260 Zakup energii 40 000,00 - 750,00 39 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 522,00 750,00 127 272,00

750 Administracja publiczna 0,003 441 575,00 3 441 575,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 034 745,003 034 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 967,00 - 5 676,00 302 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 989,00 - 2 000,00 31 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 - 1 000,00 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 300,00 10 000,00 84 300,00

4260 Zakup energii 32 540,00 - 500,00 32 040,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 430,00 676,00 56 106,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00235 833,48 235 833,48

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 234 833,48234 833,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 483,48 - 1 500,00 64 983,48

4260 Zakup energii 13 000,00 - 2 400,00 10 600,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 3 900,00 28 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 484 019,13 11 484 019,13

80101 Szkoły podstawowe - 3 121,00 6 062 836,836 065 957,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 820 841,96 - 2 002,00 3 818 839,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 425,37 - 3 970,00 685 455,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 098,22 - 1 800,00 78 298,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 787,04 - 1 990,00 153 797,04

4260 Zakup energii 47 145,00 610,00 47 755,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 98 443,00 - 885,00 97 558,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 904,00 7 916,00 206 820,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 936,28 - 1 000,00 4 936,28

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 429,00 574 212,55577 641,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 055,00 - 1 500,00 27 555,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 706,03 - 600,00 9 106,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 810,00 - 444,00 33 366,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 242,00 - 885,00 28 357,00

80104 Przedszkola 2 360,00 829 295,86826 935,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 859,00 - 1 700,00 29 159,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 924,00 1 000,00 535 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 590,52 700,00 93 290,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 - 140,00 18 310,00

4260 Zakup energii 5 200,00 300,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 300,00 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 63 020,00 2 500,00 65 520,00

80110 Gimnazja 0,00 1 294 863,851 294 863,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 150,00 - 900,00 41 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 073,00 2 900,00 852 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 640,56 - 2 000,00 160 640,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 090,00 - 790,00 40 300,00

4260 Zakup energii 21 500,00 1 590,00 23 090,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 - 800,00 1 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 970,00 672 698,00668 728,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 150,00 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 969,00 - 815,00 11 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 706,00 - 575,00 1 131,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 760,00 200,00 8 960,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 563 706,00 6 900,00 570 606,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - 30,00 370,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 60,00 2 440,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 220,00 463 176,02462 956,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 242,00 - 500,00 2 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 389,31 1 180,00 309 569,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 666,12 - 300,00 51 366,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 767,59 - 300,00 5 467,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 - 300,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 850,00 300,00 16 150,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 140,00 1 740,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 368 667,75368 667,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 273,40 50,00 257 323,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 345,80 - 3 050,00 48 295,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 152,73 3 000,00 8 152,73

851 Ochrona zdrowia 0,00258 025,00 258 025,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 96 880,0096 880,00

4190 Nagrody konkursowe 7 100,00 550,00 7 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 907,00 1 100,00 28 007,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 - 100,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 1 100,00 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 100,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 350,00 2 150,00

852 Pomoc społeczna 0,002 755 001,00 2 755 001,00

85295 Pozostała działalność 0,00 222 413,00222 413,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 2 000,00 44 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00378 612,82 378 612,82

85401 Świetlice szkolne 0,00 234 829,82234 829,82



BeSTia
Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 558,35 - 150,00 29 408,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 845,00 150,00 1 995,00

855 Rodzina 0,008 713 495,53 8 713 495,53

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 029 751,005 029 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 076,11 - 0,10 50 076,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 275,91 - 1,18 9 274,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 311,92 - 0,71 1 311,21

4260 Zakup energii 300,00 - 36,76 263,24

4300 Zakup usług pozostałych 6 992,58 44,01 7 036,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 264,40 - 5,26 259,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 891 706,002 891 706,00

3110 Świadczenia społeczne 2 669 890,00 206,38 2 670 096,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 444,00 - 38,33 69 405,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 272,00 - 1,34 4 270,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 493,00 - 451,42 100 041,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 793,00 - 2,64 1 790,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 772,00 - 45,88 3 726,12

4260 Zakup energii 400,00 - 136,76 263,24

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 10,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 651,00 836,67 15 487,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - 62,09 337,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 234,68 2 137,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 550,00 - 59,91 1 490,09

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 343 143,00343 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 780,00 4 200,00 17 980,00

4260 Zakup energii 8 900,00 - 3 000,00 5 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 - 1 200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 161 141,56 5 161 141,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 445 000,00445 000,00



BeSTia
Strona 5

4260 Zakup energii 221 000,00 250,00 221 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 670,00 - 250,00 207 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 322 928,12 1 322 928,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 072 442,121 072 442,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 467,60 - 3 000,00 69 467,60

4270 Zakup usług remontowych 34 227,50 3 000,00 37 227,50

926 Kultura fizyczna 0,002 906 514,27 2 906 514,27

92695 Pozostała działalność 0,00 711 458,97711 458,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 361,00 700,00 10 061,00

4190 Nagrody konkursowe 10 400,00 - 700,00 9 700,00

41 548 209,36 41 548 209,360,00Razem:



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 6050 budowa chodnika 7 500,00

926 92695 4270 remont i konserwacja placu zabaw 2 100,00

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 120,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 350,77

10 070,77

700 70005 6060 zakup działki przyległej do świetlicy 0,00

921 92695 4210 organizacj imprezy sołeckiej 0,00

926 92695 4300 wykonnaie prac ziemnych na boisku 1 000,00

926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

921 92109 4210 doposażenie kuchni 7 774,21

921 92109 4210 remont świetlicy 2 906,00

921 92109 4300 remont świetlicy 2 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 281,65

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 0,00

14 661,86

921 92109 6050 wykonanie wiaty przy świetlicy 8 856,00

921 92109 4300 konserwacja altany 944,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 840,03

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 200,00

13 440,03

926 92695 4210 wyposażsnie śweitlicy wiejskiej 11 665,98

926 92695 4300 wyposażsnie śweitlicy wiejskiej 1 200,00

900 90004 4210 utzymanie zieleni 200,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 23/2018 Wójta Gminy Wińsko z dnia 27 grudnia 2018 r.

1.

razem

4. Białawy Wielkie

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział
Rozdz

.
par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2018r.  

 Planowane 

wydatki w 

2018r.  

1.

WYDATKI 

10 070,77

14 661,86

13 440,03

razem

razem

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

13 365,98



926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany 300,00

13 365,98

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 500,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 8 085,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

8 885,97

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 300,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 805,37

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 472,67

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

10 478,04

926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej 7 624,11

926 92695 4210 utrzymanie boiska 156,00

926 92695 4210 zakup gabloty informacyjnej 800,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 323,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 352,14

9 256,22

921 92109 4300 uporządkowanie terenu przy świetlicy 1 158,74

921 92109 4300 wypodażenie świetlicy wiejskiej 9 133,19

926 92695 4210 organiacjia imprezy sołeckiej 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

13 291,93

900 90004 6060 zakup kosiarki traktorka 6 136,98

921 92109 4210
zakup stołu bilardowego i doposażenie 

świetlicy
3 118,00

921 92109 4300
zakup stołu bilardowego i doposażenie 

świetlicy
500,00

926 92695 4210 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 590,33

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 354,88

10 700,19

921 92109 6050
wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej
5 500,00

razem

4. Białawy Wielkie

razem

Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

13 365,98

8 885,97

10 478,04

10 700,19

razem

7. Brzózka

razem

razem

razem

Chwałkowice10 10 403,99

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

9 256,22

13 291,93



921 92109 4210
zakup drewna do wykoania wymiany 

pokrycia dachowego
2 956,97

926 92695 4210
zakup kostki na utwardzenie terenu na 

placu zabaw
1 000,00

900 90004 4210 utzrymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 modernizacja ogrodzenia placu zabaw 543,03

921 92109 4210
wyposażenie świtlicy i zakup środków 

czystości
303,99

10 403,99

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw, witacze 4 700,00

926 92695 4210 orgaznizacja imprezy sołeckie 659,69

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 700,00

921 92109 4210 zakup drzwi do świetlicy 400,00

9 959,69

926 92695 4210 remont placu zabaw 623,08

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 5 227,50

921 92109 4210 zaku ławek 598,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 188,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 1 269,42

350 92695 4210 organiazacjia imprezy soleckiej 224,92

926 92695 4170 organiazacjia imprezy soleckiej 1 200,00

926 92695 4300 organiazacjia imprezy soleckiej 962,00

10 292,92

921 92109 6050 modernizacja placu przy świetlicy 17 532,95

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 200,00

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

23 732,95

926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw 6 965,00

926 92695 4300 utwardzenie wjazdu na boisko 1 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 1 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00

926 92695 4210 zakup impregnatu 35,52

9 700,52

razem

razem

14. Grzeszyn 9 700,52

razem

9 959,69

10 292,9212 Domanice

razem

razem

Chwałkowice10 10 403,99

11. Dąbie

Głębowice13 23 732,95



921 92109 4210 remont konteneru 1 000,00

921 92109 4300 remont oświetlnia w kontenerze 2 500,00

921 92109 4210 zakup krzeseł 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 5 896,39

10 996,39

921 92109 4300
dokumentacja przygotowawcza do 

budowy nowej świeticy
0,00

926 92695 6050 wykonanie monitoringu na boisku 9 256,36

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 909,38

926 92695 4210 doposażenie boiska 3 273,64

926 92695 4210 modernizacja altany, stołów, ławek 1 000,00

15 439,38

17. Jakubikowice 600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 663,82 8 663,82

8 663,82

18 Kleszczowice 600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 626,47 9 626,47

9 626,47

900 90004 4300 uporządkowanie zieleni wokół stawu 5 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej i kosiarki 2 500,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 199,86

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 487,87

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 512,13

11 699,86

926 92695 4210 zakup trawy 0,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 9 700,00

926 92695 4430 imprezy sołeckie 300,00

926 92695 4300 imprezy sołeckie 450,00

926 92695 4170 imprezy sołeckie 1 200,00

926 92695 4210 imprezy sołeckie 743,51

921 92109 4210 zakup dysku zewnętrznego 250,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

14 143,51

900 90015 6050
wykonnaie projektu oświetelenia 

ulicznego
4 000,00

11 699,86

14 143,51

37 024,89

razem

21. Krzelów

16. Iwno

razem

razem

razem

15 439,38

19. Kozowo

20. Konary 

razem

razem

15. Gryżyce 10 996,39



900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 500,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki-traktorka 19 000,00

926 92695 4300 budowa wiaty 5 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 2 000,00

926 92695 4300 organizacji imprez sołeckich 2 524,89

37 024,89

926 92695 4210 zakup materiałów do wykonania wiaty 7 160,00

926 92695 4210 zakup urządzeń zabawowych 1 730,00

926 92695 4210 tablica ogłoszeniowa 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 502,92

10 292,92

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 1 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska sportowego 18 582,04

20 882,04

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna
921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 15 069,13 15 069,13

15 069,13

921 92109 4300 remont świetlicy 2 237,55

600 60016 4300 odnowa wizerunku wsi 4 000,00

926 92695 4300 przeniesienie placu zabaw 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

9 737,55

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 769,98

926 92695 4210 remont szatni , amfiteauru,placu zabaw 8 000,00

754 75412 4210

wkład własny sołectwa w doposażnie 

OSP orzeszków w sprzęt 

specjalistyczny 

12 000,00

23 769,98

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 2 942,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 6 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 500,00

razem

37 024,8921. Krzelów

26 Orzeszków

27 Piskorzyna

22. Łazy

23. Małowice

razem

20 882,04

19 438,07

razem

10 292,92

25. Morzyna

razem

razem

razem

9 737,55

23 769,98



921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 058,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 000,00

600 60016 4300 wykonanie progów zwalniających 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 938,07

19 438,07

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 136,27

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 216,57

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 2 563,73

926 92695 4300 Organizacja imprezy sołeckiej 1 300,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

17 216,57

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy 2 073,78

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 926,22

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 zakup armatury sanitarnej 1 000,00

926 92695 4300 organizacjia imprezy sołeckiej 766,57

926 92695 4210 organizacjia imprezy sołeckiej 233,43

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 2 403,34

926 92695 4300
wykonnanie przyłącza energetycznego 

na boisku
2 000,00

12 403,34

600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 482,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 200,00

600 60016 4300 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00

9 182,17

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

754 75412 4210 zakup pokrycia dachowego Remizy 1 064,48

926 92695 4210 ogrodzenie boiska 435,52

600 60016 4210 zakup przepustów betonowych 1 900,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 151,11

13 551,11

27 Piskorzyna 19 438,07

28. Przyborów

30.
Rogów 

Wołowski

31. Rudawa

razem

razem

9 182,17

13 551,11

17 216,57

29. Rajczyn 12 403,34

razem

razem

razem



921 92109 4300
zakup i montaż pieca oraz 

podgrzewacza do wody
2 700,00

921 92109 4270 remont szmaba i wykonnaie toalet 5 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 485,65

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

9 885,65

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 300,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 11 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 122,01

11 922,01

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 4 500,00

900 90003 4300 czyszczenie stawu 9 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i środków czystości 136,73

921 92109 4300 naprawa zmywarki 140,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 700,00

14 476,73

921 92109 4210 wyposażenie świtlicy 7 109,81

600 60016 4210 zakup rur betonowych 885,60

921 92109 4270 remont świetlicy 1 000,00

900 90004 4210
utrzymanie zieleni, zakup kosy 

spalinowej
2 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckiej 1 500,00

926 92695 4300 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 800,00

13 995,41

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 7 700,00

921 92109 4210 zakup środków czystości, farb 417,30

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 250,00

900 90004 4300 utzrymanie zieleni 1 000,00

9 367,30

921 92109 4210 remont świetlicy 2 125,81

010 01008 4300 konserwacja rowów 8 000,00

Smogorzów 

Wielki

35. Stryjno

36. Staszowice

37. Turzany

razem

razem

13 995,41

9 367,30

11 625,81

razem

33

razem

razem

9 885,65

11 922,01

14 476,73

Smogorzówek

34.

32. Słup



926 92695 4210 rewitalizacja placu zabaw 1 500,00

11 625,81

900 90004 4210 naprawa kosy spalinowej 79,00

900 90004 4300 naprawa kosy spalinowej 61,50

926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 1 874,29

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 485,21

600 60016 4300 melioracja rowu gminnego 6 460,02

8 960,02

39. Węgrzce 926 92695 6050 wykonanie boiska sportowego 14 217,56 14 217,56

14 217,56

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 4 505,54

926 92695 6050 doposażenie placów zabaw 8 000,00

926 92695 4210
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
3 903,94

926 92695 4300
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
1 096,06

600 60016 4300
zakup przepustów i załatanie dziur na 

drogach gminnych
3 000,00

600 60016 4210 tablica informacyjna 500,00

900 90003 4210 środki do utrzymania stawów 200,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 800,00

600 60016 4300 zakup i położenie kostki brukowej 5 924,89

900 90004 4300 koronacja drzew 9 094,46

37 024,89

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 366,97

10 366,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 221,95

40. Wińsko

37.

Wyszęcice

razem

razem

razem

razem

38. Węglewo

Turzany 11 625,81

17 771,9542

razem

8 960,02

37 024,89

10 366,9741. Wrzeszów



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 14 550,00

17 771,95

586 992,56 586 992,56

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008 - 4300 8 000,00

01010 - 6050 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

70005 - 6060 0,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6060

90001- 4300 0,00

90002 - 4210 0,00

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 4300

90015 - 6050

90095 - 4300 0,00

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6060

92109 - 6050

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

586 992,56

2 100,00

37 227,50

24 059,93

25 136,98

720,00

100 481,34

0,00

78 946,23

4 000,00
4 000,00

Wyszęcice

19 684,91

33 990,29

13 064,48

13 064,480,00

0,00

0,00

17 771,95

0,00

3 285,60

0,00

razem

RAZEM WYDATKI 

42

PLAN

56 960,80

8 000,00

0,00

200,00

9 000,00

33 665,42

20 143,83

9 200,00

207 299,08

0,00

2 400,00

74 741,28

29 079,35

0,00

0,00

69 467,60

209 521,97

0,00

76 544,05


